dati di vendita elaborati AAAF - LOMBARDIA 2000

Sostanza attiva
METAM-SODIUM
PROPANIL
ZOLFO
MANCOZEB
ALACLOR

RAME OSSICLORURO
DALAPON
GLIFOSATE
TERBUTILAZINA
OLIO MINERALE
METOLACLOR
SODIO CLORATO
ISOXAFLUTOLE

SOLFITI ALCALINI E ALCALINO-TERROSI

MOLINATE

FOSETIL ALLUMINIO
METIRAM

CALCIO POLISOLFURO
TIOBENCARB
PENDIMETALIN
ZIRAM

METAMITRON

RAME IDROSSIDO
DAZOMET
PRETILACLOR
ACLONIFEN

RAME SOLFATO
OXADIAZON
CLORPIRIFOS

BARIO POLISOLFURO
DIMETENAMID
TRIBENURON METILE
METRIBUZIN
TRICICLAZOLO

MCPA

CLORIDAZON
BENFURACARB
DICLOROPROPENE-1,3
CLORPIRIFOS METILE
BROMURO DI METILE
TCA

FENITROTION
CIMOXANIL
FURATIOCARB

TIRAM

BENTAZONE
DICAMBA
TIFENSULFURON METILE
TRIFLURALIN

Kg
372422
276374
274899
215330
204698
188706
176313
166113
159919
150654
140510
90894
61341
60090
59299
46603
44642
44420
33857
32520
31931
27970
23103
18711
18651
18548
18167
17745
17306
16428
15840
15625
14735
14100
13392
12146
11478
10670
10471
9289
9254
9138
8781
8580
8125
7010
7005
6950
6562

IFD
DIS
FUN
FUN
DIS
FUN
DIS
DIS
DIS
INS
DIS
DIS
DIS
FUN
DIS
FUN
FUN

DIS
DIS
FUN
DIS
FUN
IFD
DIS
DIS
FUN
DIS
INS

DIS
DIS
DIS
FUN
DIS
DIS
INS
DN
INS
INS
DIS
INS
FUN
INS
FUN
DIS
DIS
DIS
DIS



LENACIL

CLOROTALONIL

DIURON

CARBARIL

RIMSULFURON
POLIGLICOLETERE AROMATICO
MANEB

IPRODIONE

PINOLENE
NONILFENOLPOLIGLICOLETERE
LINURON

ANTRACHINONE
DICLOFLUANIDE
ETOFUMESATE

CAPTANO

TIOCARBAZIL

MECOPROP

ETERE ARILALCHILPOLIGLICOLE
CARBENDAZIM

QUINCLORAC
AZOXYSTROBIN

ACEFATE

PARATION

D-2,4

DIMETOATO

DITIANON

DIMETOMORF

PROCIMIDONE
PIRAZOSSIFEN

RAME E CALCIO OSSICLORURO
IMIDACLOPRID

FLUROXIPIR

SULCOTRIONE

DODINA

METALAXIL

PARAQUAT

DINOCAP

DICLOBENIL

FOSALONE

BENSULFURON METILE
AMPELOMYCES QUISQUALIS

NONIL-FENIL-POLIOSSIETILENE-ETANOLO

FENTIN ACETATO
IMAZAMETABENZ
PROPIZAMIDE
CARBOSULFAN
FENMEDIFAM
PIRIMICARB
FENTOATO
MALATION

NONILFENOLO CONDENSATO CON MOLI DI OSSIDO DI ET

6482
6373
6135
5881
5797
5760
5648
5625
5568
5500
5400
5040
4910
4851
4784
4760
4744
4676
4626
4334
4286
4262
4156
3956
3724
3555
3527
3428
3276
3251
3247
3183
3146
3064
3045
3012
2810
2778
2709
2704
2668
2660
2639
2630
2588
2575
2530
2485
2484
2458
2452

DIS
FUN
DIS
INS
DIS
BAG
FUN
FUN
FIT
BAG
DIS
REP
FUN
DIS
FUN
DIS
DIS
BAG
FUN
DIS
FUN
INS
INS
DIS

FUN
FUN
FUN
DIS
FUN
INS
DIS
DIS
FUN
FUN
DIS
AF
DIS

DIS
FUN
BAG
FUN
DIS
DIS
INS
DIS
INS
INS
INS
BAG



FENTIN IDROSSIDO
ETOFENPROX

AZINFOS METILE
CARBOSSINA
TRICLORFON
TRIFLUSULFURON METILE
CLORTOLURON
METOBROMURON
ESAZINONE
CARBOFURAN
PROSULFURON
PARATION METILE
DIAZINONE
ISOPROTURON
TEBUCONAZOLO
DICLORVOS

METIDATION

FOLPET

FORATE

BROMOXINIL OTTANOATO
DICOFOL

FLUAZIFOP-P BUTILE
SIMAZINA

DIQUAT

CICLOXIDIM

CYHALOFOP BUTILE
QUIZALOFOP ETILE D-ISOMERO
PROPAMOCARB
PIRIMETANIL
PROPICONAZOLO
CLORMEFOS
CIPERMETRINA
VAMIDOTION
NICOSULFURON
FENPROPIDIN

MISCELA DI ARILALCHILSOLFONATI E DI ETERI DI CONDE
FENCLORIM
DICLORPROP

LINDANO

DB-2,4

PRIMISULFURON
CLORMEQUAT (CLORURO)
CINOSULFURON
PIPERONIL BUTOSSIDO
METALDEIDE
PROCLORAZ

HALOXIFOP ETOSSIETILE
GLUFOSINATE AMMONIO
FOMESAFEN
AZIMSULFURON
ISOFENFOS

2444
2430
2415
2360
2318
2000
1886
1883
1850
1675
1650
1649
1613
1569
1525
1497
1444
1403
1373
1343
1320
1311
1301
1297
1279
1275
1222
1193
1160
1157
1099
1095
1088
1083
1064
1050
1034
1032
1028
1025
990

989

980

955

954

948

929

926

920

900

890

FUN
INS
INS
FUN
INS
DIS
DIS
DIS
DIS
INS
DIS
INS
IA
DIS
FUN
INS
INS
FUN
INS
DIS
ACA
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
FUN
FUN
FUN
INS
INS
INS
DIS
FUN
BAG
DIS
DIS
INS
DIS
DIS
INS
DIS
SINERG
MOL
FUN
DIS
DIS
DIS
DIS
INS



PENCONAZOLO
FENAMIFOS
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPPO EG 2:
BITERTANOLO
IMAZETAPIR
DESMEDIFAM
BROMACILE
CIPRODINIL

IOXINIL

BENOMIL
METALAXYL-M
TRICLOPIR
FAMOXADONE
METIOCARB
BROMOPROPILATO
FOXIM

METOMIL
ASULAME
PICLORAM
ENDOSULFAN
DELTAMETRINA
PIRIMIFOS METILE
BENFLURALIN
OXADIXIL
TETRACONAZOLO
LAMBDA CIALOTRINA
KRESOXIM METIL
NEBURON
CLOPIRALID
FLUSILAZOL
PROPARGITE
METSULFURON METILE
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPPO EG 2:
TRIADIMENOL
TOLCLOFOS METILE
BENALAXIL
FLUFENOXURON
TETRADIFON
PROPACLOR
METAMIDOFOS
POLISILOSSANO
PROPINEB
PIRETRINE
ETALFLURALIN
PROPAQUIZAFOP
MICLOBUTANIL
ETOPROFOS
QUINALFOS
DICLORAN
DIFENOCONAZOLO
AMITRAZ

873
854
850
848
835
814
808
800
796
795
786
780
778
777
750
742
719
712
690
680
677
653
629
618
615
602
600
600
576
571
570
560
555
550
550
536
512
498
497
488
487
476
469
466
466
459
457
450
448
447
443

FUN
NEM
INS
FUN
DIS
DIS
DIS
FUN
DIS
FUN
FUN
DIS
FUN

ACA
INS
INS
DIS
DIS
INS
INS
INS
DIS
FUN
FUN
INS
FUN
DIS
DIS
FUN

ACA
DIS
INS
FUN
FUN
FUN

ACA
DIS

BAG
FUN
INS
DIS
DIS
FUN

INS
FUN
FUN



NONILFENILETERE POLIOSSIETILENGLICOLE
ACIDO GIBBERELLICO (A3)
METOSULAM

ZINEB

FLUDIOXONIL
BUPROFEZIN
CLORTIAMID
OXIFLUORFEN
CIANAZINA
FENOXAPROP-P ETILE
ENDOTAL
TERBUTRINA
CIFLUTRIN

TIOFANATO METILE
TRIASULFURON
FENPROPIMORF
ETHOXYSULFURON
TERBUMETON
QUINOXIFEN

FENTION

SETOSSIDIM
OMETOATO
OSSIDEMETON METILE
OXADIARGYL
PIRIDAFENTION
AMIDOSULFURON
ACIFLUORFEN
TEBUFENOZIDE
CLOROPICRINA
BROMOXINIL FENOLO
DICLOFOP METILE
DNOC

TRIFORINE

FIPRONIL

BUPIRIMATE
CLETODIM
METAZACLOR
CIPROCONAZOLO
DAMINOZIDE
TENSIOATTIVI NON IONICI
FENARIMOL
GLIFOSATE TRIMESIO
PROPOXUR
BROMUCONAZOLO
DINITRAMINA
DIFLUBENZURON
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPPO EG 2«
TERBUFOS
ACRINATRINA
CLODINAFOP-PROPARGYL
SULFOTEP

428
419
408
407
400
400
398
396
395
392
374
369
361
356
340
340
300
298
297
291
280
250
241
239
226
225
219
207
197
194
191
186
185
182
179
175
172
171
170
168
164
157
153
153
150
145
143
140
140
133
130

BAG
FIT
DIS
FUN
FUN
INS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
INS
FUN
DIS
FUN
DIS
DIS
FUN
INS
DIS

INS
DIS
INS
DIS
DIS
INS
INS
DIS
DIS
DIS
FUN
INS
FUN
DIS
DIS
FUN
FIT
BAG
FUN
DIS
INS
FUN
DIS
INS
INS
INS

DIS
INS



TEFLUTRIN
HALOXIFOP-R-METILESTERE
TEBUFENPIRAD

NUARIMOL

DIFLUFENICAN

DIOTTILSOLFOSUCCINATO DI SODIO

TRIFLUMURON
ESACONAZOLO
SILICONI
ALFAMETRINA
FLUTRIAFOL
VINCLOZOLIN
ALDICARB
PROTEINE IDROLIZZATE
ESAFLUMURON
BUTILATE
TRALCOXIDIM
AZOCICLOTIN
CICLOATO
ISOXABEN
ALCHIL-ARIL-FENOLO ETOSSILATO
MEFENPIR-DIETILE
FENAZAQUIN
CLORPROFAM
NONILFENOLO
IMAZALIL
TEFLUBENZURON
BIFENTRIN
EXITIAZOX
EPTENOFOS
FLUMETRALIN
LUFENURON
TEMEFOS
FENVALERATE
FLUVALINATE
PIRIFENOX
FLUAZINAM
ETEFON
PERMETRINA
CLORFENVINFOS
NAA
CLOQUINTOCET MEXYL

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI 3A-3B CEPPC

DIMEPIPERATE

DIFENILAMMINA

PENCICURON

NABAM

QUIZALOFOP ETILE
NONILFENOLO POLIETOSSILATO
TRIADIMEFON

NICOTINA SOLFATO

129
127
125
122
121
120
118
118
117
116
108
100
100
89
87
86
80
75
73
72
70
65
65
65
60
58
54
54
50
50
49
48
45
44
43
42
40
39
37
36
35
33
28
25
25
23
21
20
20
20
20

INS
DIS
ACA
FUN
DIS
BAG
INS
FUN
BAG
INS
FUN
FUN
INS
BAG
INS
DIS
DIS
ACA
DIS
DIS
BAG
DIS
ACA
DIS
BAG
FUN
INS

ACA
INS
ANT
INS
INS
INS
INS
FUN
FUN
FIT
INS
INS
FIT
DIS
INS
DIS
FITA
FUN
FUN
DIS
BAG
FUN
INS



RAME CARBONATO BASICO

BENZILADENINA-6

GIBBERELLINE

PROPILAMMINA CONDENSATA CON MOLI DI OSSIDO DI E
ESFENVALERATE

CONDENSATI POLIOSSIETILENICI DEL NONILFENOLO
ZETA CIPERMETRINA

FLUQUINCONAZOLO

NAD

ABAMECTINA

ETERI ED ESTERI DI CONDENSATI POLIOSSIETILENICI
FENBUCONAZOLO

ESTERI DI ACIDI CARBOSSILICI

ALCOOL LAURILICO ETOSSILATO

CUMACLORO

FLUCITRINATE

FORMALDEIDE

CAPTAFOL

BRANDOL

ANILAZINA

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI

BETA NOA

BENZOSSIMATO

ALCOOL TRIDECILICO ETOSSILATO

BUTIL FENOLO POLIGLICOLE ETERE

BENSULTAP

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI CEPPO SA 11
BROMOFENOSSIMA

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. TENEBRIONIS CEPPO Ht
ALCHILFENOLO CONDENSATO CON MOLI DI OSSIDO DI E
ATRAZINA

NAPROPAMIDE

FLUROCLORIDONE

FONOFOS

FORMOTION

FOSAMINA D'AMMONIO

FOSFAMIDONE

FURALAXIL

GUAZATINA

IDRAZIDE MALEICA

IDROSSICHINOLINA SOLFATO-8

IMAZAPIR

METABENZTIAZURON

METOSSICLORO

FLURENOL

MONOCROTOFOS

FLUCICLOXURON

NAPTALAM

OSSICARBOSSINA

PERFLUIDONE

PIRAZOFOS

O N W WS~ U110 0 | |©

FUN
FIT
FIT

BAG
INS

BAG
INS

FUN
FIT

BAG
FUN
BAG
BAG
ROD
INS
BAG
FUN
FUN
FUN
INS
FIT
ACA
BAG
BAG
INS
INS
DIS
INS
BAG
DIS
DIS

INS
INS
DIS
INS
FUN
FUN
FIT
FUN

DIS
INS
DIS

ACA
DIS
FUN
DIS
FUN



PIRIDABEN
PIRIDATE
POLIETILENGLICOLE
PROFAM
PROMETRINA
TIABENDAZOLO
TIOFANATO
TRALOMETRINA
WARFARIN
METOXURON
DICLOROPROPANO-1,3
CARTAP (CLORIDRATO)
CHINOMETIONATO
CICLURON
CIEXATIN
CIROMAZINA
CLOFENTEZINE
CLORBUFAM
CLORFENSON
CLOROFACINONE
CLORSULFURON
CLORTAL DIMETILE
CLOZOLINATE
FLURPRIMIDOL
DICLOROETANO
CARBONIO TETRACLORURO
DICLOROPROPILENE
DIFENAMIDE
DODEMORF
EPTC
ETIOFENCARB
ETOSSICHINA
ETRIDIAZOLO
FENBUTATIN OSSIDO
FENCLORAZOL ETILE
FENPIROXIMATE
FENPROPATRIN
FENSON
FLAMPROP ISOPROPILE
DDT

TOTALE

3528069

ACA
DIS
BAG
DIS
DIS
FUN
FUN
INS
ROD
DIS

INS
IAF
DIS
ACA
INS
ACA
DIS
ACA
ROD
DIS
DIS
FUN
FIT

DIS
INS
DIS
INS
ANR
FUN
ACA

ACA

ACA
DIS
INS



